\ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
’ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

“*" SERVIZI NO EMERGENZA PER GIORNO DELLA SETTIMANA

Periodo: Anno 2023 Mese ottobre

GIORNO DELLA  FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SETTIMANA SERVIZI

ADI estemporanea

lunedi 00-07 2 218 0,40%
lunedi 07-14 4 142 0,81%
martedi 07-14 1 122 0,20%
mercoledi 00-07 1 27 0,20%
mercoledi 07-14 1 76 0,20%
giovedi 00-07 1 57 0,20%
giovedi 07-14 3 153 0,61%
venerdi 00-07 1 15 0,20%
venerdi 07-14 3 277 0,61%
17 1.087

ADI in convenzione

mercoledi 07-14 11 186 2,22%

mercoledi 14-20 5 258 1,01%

sabato 07-14 15 220 3,03%

sabato 14-20 8 192 1,62%
39 856

Assistenza manifestazione

venerdi 14-20 3 142 0,61%
domenica 07-14 1 47 0,20%
4 189
Dializzati
lunedi 00-07 7 180 1,41%
lunedi 07-14 12 342 2,42%
lunedi 14-20 5 126 1,01%
martedi 00-07 8 230 1,62%
martedi 07-14 4 121 0,81%
mercoledi 00-07 3 64 0,61%
mercoledi 07-14 7 159 1,41%
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GIORNO DELLA
SETTIMANA

mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi
sabato

sabato

Formazione

sabato

Manutenzione
lunedi
lunedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi

venerdi

Protezione Civile

martedi
giovedi
sabato
sabato
sabato

domenica

Serv. interno

lunedi

FASCIA ORARIA NUMERO
SERVIZI
14-20 4
00-07 6
07-14 5
00-07 3
07-14 7
14-20 4
00-07 5
07-14 3
83
00-07 1
1
00-07 2
07-14 1
07-14 1
00-07 4
07-14 2
00-07 1
07-14 1
00-07 1
07-14 1
14
14-20 1
14-20 1
00-07 3
07-14 1
14-20 1
00-07 4
11
07-14 2

KM

99
162
147

64
211
125
120

93

2.243

33

33

123
17
18

665

160
37
18
42

35

1.115

40

132

49

59

292

56
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%

0,81%
1,21%
1,01%
0,61%
1,41%
0,81%
1,01%

0,61%

0,20%

0,40%
0,20%
0,20%
0,81%
0,40%
0,20%
0,20%
0,20%

0,20%

0,20%
0,20%
0,61%
0,20%
0,20%

0,81%

0,40%
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GIORNO DELLA

SETTIMANA
lunedi
martedi
martedi
mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Serv. sociale
lunedi
lunedi
lunedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi

venerdi

Sierra
lunedi
lunedi
lunedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi

giovedi

FASCIA ORARIA NUMERO

SERVIZI
14-20 3
07-14 1
14-20 1
07-14 2
07-14 2
14-20 1
07-14 3
00-07 1
07-14 1
17
00-07 14
07-14 11
14-20 1
00-07 21
07-14 13
00-07 11
07-14 10
00-07 19
07-14 14
00-07 4
07-14 2
120
00-07 17
07-14 22
14-20 7
00-07 14
07-14 31
14-20 6
00-07 10
07-14 11
14-20 5
00-07 12
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KM

60
15
38
27
39
26
40
418

26

745

390
310

51
569
312
322
297
470
281
106

66

3.174

502

964

154

540

1.005

139

314

432

83

488

%

0,61%
0,20%
0,20%
0,40%
0,40%
0,20%
0,61%
0,20%

0,20%

2,83%
2,22%
0,20%
4,24%
2,63%
2,22%
2,02%
3,84%
2,83%
0,81%

0,40%

3,43%
4,44%
1,41%
2,83%
6,26%
1,21%
2,02%
2,22%
1,01%

2,42%
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GIORNO DELLA FASCIA ORARIA NUMERO KM %

SETTIMANA SERVIZI
giovedi 07-14 16 526 3,23%
giovedi 14-20 4 107 0,81%
venerdi 00-07 12 400 2,42%
venerdi 07-14 15 327 3,03%
venerdi 14-20 5 95 1,01%
sabato 00-07 2 55 0,40%
189 6.131
TOTALE SERVIZI 495 15.865
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